DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUTINDO LGBTT EM
RODAS DE CONVERSA: A DIVERSIDADE NO ENSINO SUPERIOR E BÁSICO de autoria
de ANGÉLICA RODRIGUES GONÇALVES, MARCELO HENRIQUE PEREIRA, CAMILA
NAVES ARANTES, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132212

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132212